



PUOLIVUOSIKATSAUS
TAMMI – KESÄKUU 2016

PKC GROUP 

PKC Group puolivuosisikatsaus tammi-kesäkuu 2016
Tammi-kesäkuu 2015 lyhyesti:

- Liikevaihto jatkuvista toiminnoista kasvoi 4,3 % vertailukaudesta (1-6/2015) ollen 433,1 milj. euroa (415,2 milj. euroa).
- Vertailukelpoinen EBITDA jatkuvista toiminnoista kasvoi 15,0 % vertailukaudesta (1-6/2015) ollen 33,3 milj. euroa (28,9 milj. euroa) eli 7,7 % (7,0 %) liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan rahavirta oli -18,9 milj. euroa (-25,2 milj. euroa) sisältäen vertailukaudella lopetetut toiminnot.

PKC Group täsmentää hieman liikevaihtonäkymiään vuodelle 2016

- PKC Group arvioi nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna vuoden 2016 liikevaihdon jatkuvista toiminnoista (eli ilman elektroniikkaliiketoimintaa) olevan lähellä edellisvuoden tasoa. PKC:n aikaisempi liikevaihtonäkymä oli samalla tai korkeammalla tasolla kuin edellisenä vuonna. PKC Groupin vertailukelpoisen käyttökateen näkymä säilyy ennallaan, eli arvioidaan olevan korkeampi kuin edellisenä vuonna.

Avainluvut (jatkuvista toiminnoista ellei muuta mainittu)	1-6/16	1-6/15	Muutos %	1-12/15
1 000 euroa (ellei muuta mainittu)				
Liikevaihto	433 090	415 206	+4,3	847 338
EBITDA*	33 253	28 916	+15,0	59 528
% liikevaihdosta	7,7	7,0		7,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-	-5 943		-8 782
Liikevoitto	17 634	8 658	+103,7	20 230
% liikevaihdosta	4,1	2,1		2,4
Tulos/osake (EPS), euroa	0,35	0,06	+533,1	0,23
Liikevaihto markkina-alueittain				
Eurooppa	159 475	112 502	+41,8	253 581
Pohjois-Amerikka	233 326	279 611	-16,6	539 078
Etelä-Amerikka	16 168	21 296	-24,1	35 430
APAC	24 120	1 797	+1 242,3	19 250
Liiketoiminnan rahavirta**	-18 883	-25 167		14 813
Käyttöpääoma**	122 345	96 491		92 711
Nettovelat**	91 202	32 168		49 375
ROCE, % **	10,6	10,9		9,9
Gearing, %**	62,7	21,1		31,4
Omavaraisuusaste, %**	27,3	32,6		29,0
Henkilöstö keskimäärin	21 309	19 926	+6,9	20 855

* ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä

** vertailukaudet sisältävät lopetettujen toimintojen varat ja velat

Toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen:

”PKC:n jatkuvat toiminnot kehittyivät suotuisasti vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja vertailukelpoinen käyttökate parani 15 % vertailukauteen verrattuna.

PKC:n markkina-asema jatkoi vahvistumistaan Kiinassa ja säilyi vakaana muilla kuorma-automarkkinoilla. Kuorma-autojen tuotantomäärät vaihtelivat alueellisesti:

- Pohjois-Amerikassa raskaiden kuorma-autojen kysyntä laski edelleen ja sen seurauksena tuotantomäärät jäivät 25 % alle vertailukauden. Keskiraskaiden kuorma-autojen kysyntä pysyi kasvussa ja tuotantomäärät olivat 10 % yli vertailukauden.
- Euroopassa raskaiden kuorma-autojen tuotanto kasvoi vertailukauteen verrattuna noin 14 % mutta keskiraskaiden osalta tuotantomäärät jäivät ennalleen.
- Kiinassa kuorma-autojen tuotanto kasvoi vertailukauteen verrattuna raskaiden kuorma-autojen osalta noin 16 % ja keskiraskaiden osalta noin 25 %.
- Brasiliassa raskaiden kuorma-autojen tuotantomäärät laskivat noin 30 % vertailukauteen verrattuna.

Kiskokalustomarkkinoiden kysyntä pysyi hyvällä tasolla. Kauden aikana solmimme merkittävän globaalin raamisopimuksen Bombardier Transportationin kanssa ja sen vaikutus näkyi kasvavina tilausmäärinä kauden lopussa. PKC julkaisi tänään lehdistötiedotteen liittyen merkittävään tilaukseen kiskokalustoliiketoiminnassa.

PKC:n jatkuvien liiketoimintojen liikevoitto kehittyi suotuisasti ja kasvoi vertailukauteen verrattuna 103,7 % olleen 17,6 milj. euroa (8,7 milj. euroa). Kiinan ja kiskokalustosegmentin volyyminen vaikutus sekä Euroopan tuotantojärjestelyt paransivat liikevoittoa. Pitkään tappiolla ollut Brasilian yksikkö teki positiivisen liiketuloksen kesäkuussa. Sen sijaan liikevoitto pieneni Pohjois-Amerikassa tuotantomäärien laskun ja epäedullisen tuotejakauman johdosta.

Euroopan tuotantojärjestelyt jatkuivat koko kauden. Kasvavan kysynnän johdosta päätimme kauden aikana

lisätä kiskokalustotuotteiden tuotantokapasiteettia Puolassa. Drawsko Pomorskien tehtaan lisäksi Białogardin tehdas on nyt keskittynyt kiskokalustotuotteiden tuotantoon. Samassa yhteydessä Grodzisk Wielkopolskin (Puola) tehtaan tuotanto lopetettiin ja asiakkuudet siirrettiin muihin PKC:n Euroopan tehtaisiin.

Yhteisyrityksen perustaminen Kiinaan JAC-yhtiön kanssa etenee suunnitellusti. Yhteisyrityksen toiminnan arvioidaan alkavan vuoden vaihteessa.

Ensimmäinen vuosipuolisko on ollut markkinoista ja tuotannon järjestelyistä johtuen kiireistä aikaa henkilöstöllemme eri puolilla maailmaa. Haluankin kiittää PKC:n osaavaa henkilöstöä myönteisestä panoksesta asiakkaidemme ja yhtiön eteen.”

Toimintaympäristö

PKC Groupin avainasiakkaat toimivat hyötyajoneuvoteollisuudessa, jonka tuotteet ovat investointihyödykkeitä ja joiden kysyntä on siten vahvasti yhteydessä yleiseen talouskehitykseen. Taloudellinen aktiivisuus hidastui hieman Pohjois-Amerikassa katsauskauden aikana ja ennakoitua koron nousua on lykätty. Euroopan taloudellinen kasvu on edelleen vaatimatonta. Euroopan keskuspankin määrällinen elvytys, matalampi öljyn hinta ja kasvanut viennin kilpailukyky on lisännyt hieman taloudellista aktiivisuutta. Kuitenkin Iso-Britannian kansanäänestys EU:sta poistumisesta on lisännyt epävarmuutta viime aikoina. Brasiliassa ja Venäjällä taloudet ovat edelleen laimassa, vaikka tilanne on vakiintunut. Myös Kiinan taloudellinen ympäristö on vakiintunut alemman kasvun tasolle.

PKC Group -konsernin toimintavaluutta euro on heikentynyt Yhdysvaltojen dollaria vastaan katsauskaudella, mutta oli keskimäärin samalla tasolla kuin vertailukaudella. Katsauskaudella Brasilian real on vahvistunut suhteessa euroon, mutta oli keskimäärin heikommalla tasolla kuin vertailukaudella. Yhdysvaltojen dollari on vahvistunut edelleen Meksikon pesoa vastaan ja oli merkittävästi vahvemmalla tasolla kuin vertailukaudella. Keskeisen raaka-aineen kuparin hinta oli suhteellisen vakaa katsauskaudella. Kuparin hinnan muutos päivitetään asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

Ajoneuvotuotanto, yksikköä	1-6/2016	1-6/2015	Muutos %	1-12/2015
Pohjois-Amerikka				
Raskaat kuorma-autot	124 539	168 070	-25,9	323 634
Keskiraskaat kuorma-autot	129 181	117 374	+10,1	238 970
Kevyet ajoneuvot (Pick-up & SUV)	5 085 651	4 696 767	+8,3	9 500 956
Eurooppa				
Raskaat kuorma-autot	184 271	161 780	+13,9	345 050
Keskiraskaat kuorma-autot	40 844	40 419	+1,1	82 465
Brasilia				
Raskaat kuorma-autot	19 255	27 574	-30,2	48 001
Keskiraskaat kuorma-autot	7 574	13 560	-44,1	24 473
Kiina				
Raskaat kuorma-autot	346 462	297 483	+16,5	536 254
Keskiraskaat kuorma-autot	116 535	93 140	+25,1	204 029

Lähde: LMC Automotive Q2/2016

Euroopan kuorma-autojen kysyntä on jatkanut elpymistä ja normaalin pitkän aikavälin korvausinvestointitason saavuttamista. Euroopan kuorma-autojen tuotantomäärät sisältävät myös vientimäärät EMEAan, esim. Venäjälle, jotka ovat kuitenkin olleet matalalla tasolla. Pohjois-Amerikassa raskaiden kuorma-autojen kysyntä on heikentynyt huomattavasti vuoden 2015 kymmenen vuoden korkeimman tuotantomäärän jälkeen. Tilauskertymä on ollut erittäin alhaisella tasolla katsauskaudella. Kysyntä on vähentynyt johtuen valmistus-, öljy- ja kaasuteollisuuden hidastumisesta. Tuotantomäärät ovat laskeneet myös varastojen vähennyksistä ja käytettyjen kuorma-autojen suuresta määrästä johtuen. Brasiliassa heikolla taloudellisella tilanteella on edelleen vahva negatiivinen vaikutus kuorma-autojen kysyntään. Kiinan taloudellinen tilanne on vakiintunut ja kuorma-autotuotanto on kasvanut johtuen osittain markkinoiden sopeutumisesta uusiin päästöstandardeihin. Kiskokalustokysyntä on jatkanut ta- saista kasvua.

Liikevaihto ja kannattavuus jatkuvissa toiminnoissa

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 433,1 milj. euroa (415,2 milj. euroa) eli 4,3 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuutakurssien muutokset laskivat liikevaihtoa noin -2 %. Heinäkuun 2015 alusta lähtien konsernin liikevaihtoon sisältyy ostettu Groclin Wiring & Controls liiketoiminta ml. Puolassa toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o., joka kasvatti katsauskauden liikevaihtoa +9 % vertailukauteen verrattuna. Kiinalainen yhteisyritys, Jiangsu

Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd, aloitti toimintansa lähellä syyskuun 2015 loppua, ja sen vaikutus katsauskauden liikevaihtoon oli +5 % vertailukauteen verrattuna.

Tammi-kesäkuun käyttökate (EBITDA) ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 33,3 milj. euroa (28,9 milj. euroa) eli 7,7 % (7,0 %) liikevaihdosta. Katsauskaudella kirjattiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 0,0 milj. euroa (-5,9 milj. euroa). Vertailukauden vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät koostuvat uudelleenjärjestelykuluista liittyen pääasiassa Curitiban (Brasilia) tehtaan sulkemiseen ja konsernin strategiaan uudelleenorganisointiin liittyvistä kuluista.

Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) kohentui Euroopassa tuotantojärjestelyjen johdosta parantuneella tuotavuudella sekä kasvaneella tuotannolla Kiinassa ja kiskokalustosegmentissä. Brasilian kannattavuus jatkoi parantumista vaikka olikin vielä negatiivinen. Toisaalta Pohjois-Amerikan kannattavuus laski matalampien tuotantomäärien ja epäedullisen tuotejakauman johdosta. Tammi-kesäkuun liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 22,9 milj. euroa (19,3 milj. euroa), joka on 5,3 % liikevaihdosta (4,6 %). Tammi-kesäkuun konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 15,8 milj. euroa (15,1 milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja ja arvonalentumistappioita 10,0 milj. euroa (9,6 milj. euroa).

Konsernin liiketulos tammi-kesäkuussa oli 17,6 milj. euroa (8,6 milj. euroa), eli 4,1 % (2,1 %) liikevaihdosta.

Rahoituserät ja tulos jatkuvissa toiminnoissa

Rahoituserät olivat -3,6 milj. euroa (-1,4 milj. euroa) tammi-kesäkuussa. Rahoituserät sisältävät tammi-kesäkuussa -1,6 milj. euron (0,5 milj. euron) valuuttakursierot.

Tulos ennen veroja tammi-kesäkuussa oli 14,0 milj. euroa (7,3 milj. euroa). Tammi-kesäkuun tuloverot olivat 5,6 milj. euroa (6,0 milj. euroa). Erityisesti vertailukaudella efektiiviseen veroasteeseen vaikutti PKC Groupin toiminnan korkea osuus Pohjois-Amerikassa, jossa veroasteet ovat korkeammat. Tämän lisäksi efektiiviseen veroasteeseen vaikuttavat tappiot, sisältäen toiminnan uudelleenjärjestelykustannusten vaikutuksen Brasiliassa, jossa ei tällä hetkellä kirjata laskennallisia verosaamia. Katsauskauden tulos oli 8,4 milj. euroa (1,3 milj. euroa). Tammi-kesäkuun tulos/osake oli 0,35 euroa (0,06 euroa).

Rahavirta, tase ja rahoitus

Tammi-kesäkuun operatiivinen rahavirta jatkuvista toiminnoista oli -18,9 euroa milj. euroa (-25,2 milj. euroa sisältäen lopetetut toiminnot) ja rahavirta investointien jälkeen jatkuvista toiminnoista -24,0 milj. euroa (-30,2 milj. euroa sisältäen lopetetut toiminnot). Operatiiviseen rahavirtaan vaikutti kausiluonteinen käyttöpääoman kasvu alkuvuodesta. Tämä on tyyppillistä autoteollisuudessa, jossa käyttöpääoman tasot ovat alhaisimmillaan tuotannon alasajojen aikana vuoden lopun aikoihin.

Käyttöpääoma (vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja osovelat) kasvoivat edellisen tilikauden lopusta 29,6 milj. euroa ollen kesäkuun lopussa 122,3 milj. euroa. Nettokäyttöpääoma (sisältäen lyhytaikaiset korottomat erät) kesäkuun lopussa oli 87,9 milj. euroa (59,8 milj. euroa vuotta aiemmin), jolloin muutos tammi-kesäkuun aikana oli 32,7 milj. euroa. Vertailukaudella nettokäyttöpääoma nousi 33,6 milj. euroa. Vertailukausien netto- ja käyttöpääoma sisältävät lopetetut toiminnot. Nettokäyttöpääoma sisältää 8,3 milj. euroa lisäveron kirjauksen vuoden 2014 kolmannella vuosineljänneksellä. Nettokäyttöpääoman kasvu verrattuna kesäkuuhun 2015 johtuu heinäkuun 2015 akvisitiosta ja uudesta yhteisyrityksestä, joka aloitti toimintansa syyskuussa 2015. Lisäksi hankitun liiketoiminnan sekä uuden yhteisyrityksen käyttöpääoman rakenne on hieman erilainen kuin muualla konsernissa.

Konsernin bruttoinvestoinnit jatkuvista toiminnoista olivat tammi-kesäkuussa 7,6 milj. euroa (5,0 milj. euroa), eli

1,8 % (1,2 %) liikevaihdosta. Bruttoinvestoinnit jakautuivat maantieteellisesti seuraavasti: Pohjois-Amerikka 51,2 % (59,2 %), Eurooppa 38,8 % (36,4 %), APAC 6,2 % (1,1 %) ja Etelä-Amerikka 3,9 % (3,3 %). Investoinnit olivat normaaleja ylläpitoinvestointeja tuotannon koneisiin ja laitteisiin.

Rahavarat olivat kesäkuun lopussa 101,0 milj. euroa (93,5 milj. euroa). Korolliset velat olivat kesäkuun päättyessä 192,2 milj. euroa (125,7 milj. euroa), joka koostui pitkäaikaisesta korollisesta velasta, 141,9 milj. euroa, ja lyhytaikaisesta korollisesta velasta, 50,4 milj. euroa. Korolliset lyhytaikaiset velat koostuivat pääosin liikkeelle laskeutuista yritystodistuksista. PKC Groupilla on kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa PKC Group laskee säännöllisesti liikkeelle lyhytaikaisia arvopapereita. Lisäksi konsernilla on käytettävissään vahvistettu käyttämätön 90,0 milj. euron luottolimiitti. PKC Group käyttää valikoivasti myös joidenkin asiakkaiden osalta laskusaatavaraohoitusta ilman takautumisoikeutta. Laskusaatavaraohoituksen määrä kesäkuun lopussa oli 31,7 milj. euroa (33,9 milj. euroa).

Korollisten velkojen keskimääräinen efektiivinen korko käyttämätön luottolimiitti huomioituna oli katsauskauden päättyessä 2,6 % (3,1 %). Muutos keskimääräisessä efektiivisessä korossa johtuu pääasiassa yritystodistusten ja rahoituslaitoslainojen kasvaneesta osuudesta lainaportfoliossa. Konsernin omavaraisuusaste oli 27,3 % (32,6 %). Korolliset nettovelat olivat 91,2 milj. euroa (32,2 milj. euroa) ja nettovelkaantumiste (gearing) oli 62,7 % (21,1 %).

Lopetetut toiminnot

3.5.2016 ilmoitimme allekirjoittaneemme sopimuksen aloittaaksemme neuvottelut elektroniikkaliiketoiminnassa yhteisyrityksen luomiseksi, jossa PKC tulisi vähemmistöomistajaksi. Elektroniikkaliiketoiminta on luokiteltu myytäväksi pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi ja raportoidaan lopetettuna toimintona 31.3.2016 lähtien. Muutoksen jälkeen PKC Groupilla on vain yksi raportoiva pääliiketoimintasegmentti, joka sisältää myös konsernitoiminnot ja muut erät.

Lopetettujen toimintojen (elektroniikka liiketoiminta) liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 20,0 milj. euroa ja raportoitu liiketappio oli -3,8 milj. euroa sisältäen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät (aiemmin kertaluonteiset erät). Kesäkuun lopussa lopetettujen toimintojen (elektroniikkatoiminta) aineelliset hyödykkeet olivat 4,6 milj. euroa, aineettomat hyödykkeet 1,3 milj. euroa, vaihto-

omaisuus 9,3 milj. euroa, myynti- ja muut saamiset 7,9 milj. euroa ja osto- ja muut velat 9,0 milj. euroa.

Tutkimus & kehitys jatkuvissa toiminnoissa

Tutkimus- ja kehityskulut olivat tammi-kesäkuussa 3,0 milj. euroa (2,6 milj. euroa), eli 0,7 % (0,6 %) konsernin liikevaihdosta. Kesäkuun lopussa tuotekehityksessä työskenteli 80 (76) henkilöä. Luvussa eivät ole mukana tuotannon ja prosessien kehityksessä työskentelevät henkilöt.

Henkilöstö, laatu ja ympäristö jatkuvissa toiminnoissa

Konsernin henkilöstön määrä sisältäen vuokratyövoiman oli katsauskaudella keskimäärin 21 309 (19 926). Kesäkuun lopussa konsernin henkilöstön määrä sisältäen vuokratyövoiman oli 21 878 (19 866), josta ulkomailla 21 816 (19 799) ja Suomessa 62 (67). Maantieteellisesti henkilöstö jakautui kesäkuun lopussa seuraavasti: Pohjois-Amerikka 52,3 %, Eurooppa 38,5 %, Etelä-Amerikka 5,3 % ja Asia 3,8 %.

Lisätietoja (sisältäen lopetetut toiminnot) henkilöstöstä, laadusta ja ympäristöstä löytyy 30.3.2016 ilmestyneestä yritysraportista.

Hallinto

Varsinainen yhtiökokous valitsi 6.4.2016 hallitukseen uudelleen Reinhard Buhlin, Wolfgang Diezin, Shemaya Lebyn, Mingming Liun, Robert Remenarin ja Matti Ruotsalan sekä uutena jäsenenä Henrik Langen. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja varapuheenjohtajaksi Robert Remenar.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Shemaya Levy ja jäseniksi Wolfgang Diez, Mingming Liu ja Henrik Lange. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja jäseniksi Reinhard Buhl ja Robert Remenar.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti perustaa osakkeenomistajien pysyvän nimitystoimikunnan, jonka tehtävänä on valmistella hallituksen jäsenten valintaa ja hallituksen jäsenten palkitsemista koskevat ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle ja hyväksyä osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestyksen. Ehdotuksen mukaan nimitystoimikunta koostuu Yhtiön kolmen suurimman osakkeenomistajan edustajasta sekä Yhtiön hallituksen puheenjohtajasta, joka toimii asian tuntijajäsenenä. Nimitystoimikunnan tulee antaa ehdotuksensa Yhtiön hallitukselle vuosittain, viimeistään seuraavaa varsinaista yhtiökokousta edeltävän tammikuun 31. päivänä

Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, joka ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Virpi Halosen.

Konsernin johtoryhmän muodostivat kesäkuun lopussa: Matti Hyytiäinen, pj. (toimitusjohtaja), Julie Bellamy (Group Senior Vice President, Human Resources), Andre Gerstner (President, Rolling Stock Business), Jyrki Keronen (President, Wiring Systems, APAC), Jani Kiljala (President, Wiring Systems, Europe and South America), Frank Sovis (President, Wiring Systems, North America), Juha Torniainen (talousjohtaja) ja Vesa Vähämöttönen (Group Senior Vice President, Business Development).

Osinko vuodelta 2015

Varsinainen yhtiökokous päätti 6.4.2016 jakaa osinkoa 0,70 euroa osakkeelta, eli yhteensä noin 16,9 milj. euroa. Osingon maksupäivä oli 15.4.2016.

Osakevaihto ja osakkeenomistajat

Pörssivaihdon kehitys Nasdaq Helsingissä	1-6/16	1-6/15
Vaihdetut osakkeet	5 838 561	5 868 509
Vaihto, milj. euroa	90,8	117,0
% keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä	24,4	24,5

PKC:n osakkeilla käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla (kuten Chi-X, BATS ja Turquoise). Osakkeita vaihdettiin kyseisillä vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla yhteensä 1 199 203 kappaletta (585 954 kappaletta) tammi-kesäkuun aikana.

Osakkeet ja markkina-arvo Nasdaq Helsingissä	6/16	6/15
Osakkeita, kpl	24 125 387	24 041 887
Katsauskauden alin noteeraus, euroa	12,90	16,62
Katsauskauden ylin noteeraus, euroa	18,11	23,37
Päätöskurssi, euroa	16,93	19,83
Katsauskauden keskimääräinen kurssi, euroa	15,54	20,05
Osakkeiden markkina-arvo, milj. euroa	408,4	476,8

Johtoryhmän ja hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä ja määräysvalta-yhteisöjensä omistamien osakkeiden osuus oli kesäkuun lopussa 0,3 % (0,3 %) koko osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli kesäkuun lopussa yhteensä 9 068 (8 425) osakkeenomistajaa. Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli katsauskauden päättyessä 29,5 % (36,7 %) osakekannasta.

Liputukset

11.3.2016 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) määräysvallassa olevien rahastojen hallinnoiminen osakkeiden osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta ylitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen Nordea Funds Oy:n omistus oli 1 327 174 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 5,51 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

Osakkeet ja osakemäärä

PKC Group Oyj:n osakemäärä on muuttunut tammi-kesäkuun aikana seuraavasti: PKC Group Oyj:n 2009C optioilla on merkitty yhteensä 30 000 osaketta. Merkintöjä vastaavat uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 16.5.2016. Yhtiön rekisteröity osakepääoma jakaantuu korotuksen jälkeen 24 125 387 osakkeeseen.

Hallituksen valtuutukset

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2014 myöntämä valtuutus päättää yhdestä tai useammasta

osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta sekä kaikista niiden ehdoista. Valtuutuksen perusteella annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 4 750 000 osaketta. Valtuutus sisältää oikeuden päättää suunnatusta osakeannista. Valtuutus on voimassa 5 vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Hallituksen harkinnan mukaisesti valtuutusta voidaan käyttää esimerkiksi yritysostojen rahoittamiseksi, yritysten välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi. Valtuutus kumosi 30.3.2011 annetun valtuutuksen.

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 6.4.2016 myöntämä valtuutus päättää enintään 1 200 000 yhtiön osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Osakemäärä on noin 5 prosenttia kaikista yhtiön osakkeista. Osakkeiden hankkimisessa maksettavan vastikkeen tulee perustua yhtiön osakkeen hintaan julkisessa kaupankäynnissä. Omien osakkeiden hankkimisen vähimmäisvastike on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). Valtuutusta käytetään hallituksen päättämiin tar-

koituksiin, mm. käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 30.9.2017.

Omat osakkeet

PKC Group on solminut sopimuksen ulkopuolisen palveluntuottajan kanssa avainhenkilöiden osakepalkkiojärjestelmän hallinnoinnista. Ulkopuolinen palveluntuottaja hankkii ja omistaa osakkeet, kunnes osakkeet kannustinjärjestelmän puitteissa luovutetaan sen osallistujille. IFRS:n mukaisesti 116 650 osaketta raportoidaan konsernitaseessa omina osakkeina katsauskauden lopussa. Tämä osakemäärä vastaa 0,5 % yhtiön koko osake- ja äänimäärästä.

Optio- ja osakepohjaiset järjestelmät

Kesäkuun 2016 lopussa PKC Group Oyj:n voimassa olevien optio-ohjelmien 2012A, 2012B ja 2012C puitteissa annetut optiot voivat oikeuttaa haltijansa merkitsemään kaikkiaan 457 300 osaketta ja sijoitettu vapaa omapääoma voi nousta 9,6 milj. euroa.

PKC Group on julkaissut 10.2.2016 kaksi uutta hallituksen hyväksymää osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin avainhenkilöille. Yhteensä suoriteperusteinen ja ehdollinen 2016 osakepalkkiojärjestelmä vastaavat enintään noin 490 000 PKC Group Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden).

Yhteensä ulkona olevat osakepohjaiset kannustinjärjestelmät vastaavat enintään noin 1 020 000 PKC Group Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös rahana maksettavan osuuden).

Optio- ja osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille.

Keskeiset strategiset tapahtumat 2016

PKC Group solmi globaalien yhteistyösopimuksen Bombardier Transportationin kanssa liittyen sähkönjäkelujärjestelmien toimituksiin, josta ilmoitettiin 25.5.2016.

3.5.2016 PKC Group ilmoitti allekirjoittaneensa sopimuksen aloittaakseen neuvottelut elektroniikkaliiketoiminnassa yhteisyrityksen luomiseksi, jossa PKC tulisi vähemmistöomistajaksi. Elektroniikkaliiketoiminta luokiteltu myytäväksi pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi ja raportoidaan lopetettuna toimintona 31.3.2016 lähtien.

PKC Group allekirjoitti sopimuksen yhteisyrityksen perustamisesta kiinalaisen JAC yhtiön kanssa, josta ilmoitettiin 29.3.2016

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

PKC Group ilmoitti 10.8.2016 sopeuttavansa Pohjois-Amerikan organisaatiota ja tuotantoa keskipitkän aikavälin kysyntänäkymiin.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

PKC:n tuotteiden kysyntä on riippuvainen erityisesti globaalin hyötyajoneuvoteollisuuden volatiliteetistä sekä asiakkaiden liiketoiminnan kehityksestä. Kiskokaluosto-ohjelmat ovat julkisesti rahoitettuja ja sen vuoksi toimitusaikatauluihin kohdistuu riskejä.

Epävarmuus liittyen kehittyvien markkinoiden taloudelliseen kehitykseen erityisesti Kiinassa, Brasiliassa ja Venäjällä on vakiintunut, mutta on korkealla tasolla.

Asiakaskunnan konsolidaatio sekä muutokset asiakkaiden suhteellisissa markkinaosuuksissa ja hankintastrategioissa voivat vaikuttaa PKC:n tuotteiden kysyntään.

USA:n dollarin heikkeneminen Meksikon pesoa sekä euron arvon heikkeneminen Puolan zlotya ja Venäjän ruplaa vastaan voi kasvattaa PKC Groupin jalostuskustannuksia. Euron arvon vahvistuminen Brasilian realia vastaan voi kasvattaa PKC Groupin materiaalikustannuksia lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan merkittävä nousu voi heikentää PKC-konsernin tulosta lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan muutos siirtyy asiakashintoihin keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

Markkinanäkymät

Euroopan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan kasvavan noin 6 % ja Kiinassa vastaavasti noin 7 % vuoden 2015 tasosta. Pohjois-Amerikan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan laskevan noin 15 % vuoden 2015 tasosta ja laskun arvioidaan keskittyvän pääosin raskaisiin kuorma-autoihin. Brasilian raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2016 arvioidaan edelleen laskevan. Kiskokaluoston kysynnän arvioidaan jatkavan tasaista kasvua.

PKC Groupin näkymät vuodelle 2016

PKC Group täsmentää hieman liikevaihtonäkymiään vuodelle 2016:

PKC Group arvioi nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna vuoden 2016 liikevaihdon jatkuvista toiminnoista (eli ilman elektroniikkaliiketoimintaa) olevan lähellä edellisvuoden tasoa ja vertailukelpoisen käyttökateen jatkuvista toiminnoista olevan korkeampi kuin edellisenä vuonna. Vuonna 2015 PKC:n liikevaihto jatkuvista toiminnoista oli 847,3 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) jatkuvista toiminnoista oli 59,5 milj. euroa.

Näkymiin sisältyy keskimääräistä enemmän epävarmuutta liittyen Pohjois-Amerikan raskaiden kuorma-autojen tuotantomääriin loppuvuoden osalta.

Aiemmin julkaistu näkymä:

PKC Group arvioi nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna vuoden 2016 liikevaihdon jatkuvista toiminnoista (eli il-

man elektroniikkaliiketoimintaa) olevan samalla tai korkeammalla tasolla ja vertailukelpoisen käyttökateen jatkuvista toiminnoista olevan korkeampi kuin edellisenä vuonna. Vuonna 2015 PKC:n liikevaihto jatkuvista toiminnoista oli 847,3 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) jatkuvista toiminnoista oli 59,5 milj. euroa.

Näkymiin sisältyy keskimääräistä enemmän epävarmuutta liittyen Pohjois-Amerikan raskaiden kuorma-autojen tuotantomääriin loppuvuoden osalta.

Tulosjulkistukset 2016

Vuoden 2016 taloudelliset katsaukset julkaistaan seuraavasti:

- Liiketoimintakatsaus 1-9/2016 torstaina 27.10.2016 noin klo 8.15.

Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään puolivuosi-katsaukseen. Vertailu on tehty vuoden 2015 vastaavan jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.

Taulukko-osa

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty samoja periaatteita kuin vuoden 2015 tilinpäätöksessä. Vuonna 2016 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta puolivuositarkastukseen. PKC Group on luokitellut elektroniikkaliiketoiminnan myytäväksi pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi. Elektroniikkaliiketoiminta raportoidaan lopetettuna toimintona 31.3.2016 lähtien. Vuoden 2015 vertailukelpoiset luvut jatkuvien toimintojen osalta on esitetty pörssitiedotteella 9.8.2016. Puolivuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.

Uusien ESMA-ohjeiden soveltaminen

Liittyen Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) julkaisemien vaihtoehtoisten taloudellisten tunnuslukujen raportointia koskeviin uusiin ohjeisiin PKC on vuoden 2016 tammi–maaliskuun liiketoimintakatsauksesta lähtien muuttanut kertaluonteiset erät muotoon vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määritelmän pysyessä samana. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät (aiemmin kertaluonteiset erät) ovat tapahtumia, jotka eivät liity normaaliin liiketoimintaan. Tyypillisiä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa merkittävät omaisuuserien myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumistappiot tai arvonalentumistappioiden peruutukset, toiminnan uudelleenjärjestelyistä ja strategisista konsernirakenteen muutoksista syntyvät kustannukset sekä sakot ja korvaukset. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja on esitetty tämän puolivuositarkastuksen sivulla 16 olevassa taulukossa tuloksen määreet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät jatkuvista toiminnoista. Vaihtoehtoisia taloudellisia tunnuslukuja käytetään, koska ne kuvaavat paremmin operatiivisen liiketoiminnan kehitystä ja parantavat raportointikausien välistä vertailua.

Konsernin laaja tuloslaskelma (1 000 euroa)	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Liikevaihto	433 090	415 206	847 338
Valmistus omaan käyttöön	19	2	23
Liiketoiminnan muut tuotot	3 953	2 539	4 423
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	796	4 515	-9 755
Materiaalit ja palvelut	-260 114	-250 261	-492 349
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-107 185	-108 738	-218 357
Poistot ja arvonalentumiset	-15 819	-15 108	-31 308
Liiketoiminnan muut kulut	-37 104	-39 497	-79 785
Liikevoitto	17 634	8 658	20 230
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut	-2 017	-1 865	-4 285
Kurssivoitot ja -tappiot	-1 588	505	915
Voitto ennen veroja	14 029	7 298	16 860
Tuloverot	-5 612	-5 967	-10 987
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	8 417	1 331	5 873
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	-3 806	1 641	1 451
Katsauskauden tulos	4 612	2 972	7 324

	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-5 503	9 226	755
Rahavirran suojaukset	1 982	-1 870	-2 891
Rahavirran suojauksiin liittyvät verot	-722	686	1 051
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	368	11 015	6 239
Katsauskauden tuloksen jakautuminen			
Emoyrityksen omistajille	3 673	2 972	6 858
Määräysvallattomille omistajille	939	0	466
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyrityksen omistajille	-551	11 015	5 767
Määräysvallattomille omistajille	919	0	472
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos			
Sisältäen lopetetut toiminnot			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,15	0,12	0,29
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,15	0,12	0,29
Jatkuvista toiminnoista			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,35	0,06	0,23
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,35	0,06	0,23

Konsernin tase (1 000 euroa)	6/16	6/15	12/15
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	35 116	31 655	37 771
Aineettomat hyödykkeet	58 701	35 958	65 956
Aineelliset hyödykkeet	63 775	65 390	73 045
Myytävässä olevat rahoitusvarat	718	720	720
Muut saamiset	6 739	6 725	6 040
Laskennalliset verosaamiset	18 673	16 699	20 032
Pitkäaikaiset varat yhteensä	183 721	157 147	203 564
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	81 242	94 143	94 875
Saamiset			
Myyntisaamiset	125 992	99 643	106 807
Muut saamiset	17 562	23 656	18 425
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3	407	303
Saamiset yhteensä	143 556	123 706	125 535
Rahavarat	101 034	93 515	118 287
Lyhytaikaiset varat yhteensä	325 833	311 364	338 697
Myytävässä olevat omaisuuserät	23 202	0	0
Varat yhteensä	532 756	468 511	542 261

	6/16	6/15	12/15
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	130 802	152 732	146 584
Määräysvallattomien omistajien osuus	14 731	0	10 728
Oma pääoma yhteensä	145 533	152 732	157 313
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	141 850	101 183	142 190
Varaukset	1 272	1 522	1 224
Muut velat	20 413	7 762	21 479
Laskennalliset verovelat	27 404	22 729	29 305
Pitkäaikaiset velat yhteensä	190 938	133 197	194 199
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	50 386	24 500	25 472
Ostovelat	84 889	97 295	108 971
Muut korottomat velat	51 552	59 979	56 287
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	507	809	20
Lyhytaikaiset velat yhteensä	187 334	182 583	190 750
Velat yhteensä	378 272	315 779	384 949
Myytävänä olevat velkaerät	8 952	0	0
Oma pääoma ja velat yhteensä	532 756	468 511	542 261

Konsernin rahavirtalaskelma (1 000 euroa)	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Liiketoiminnan rahavirrat			
Myyntistä saadut maksut	405 679	444 068	899 682
Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut	548	231	4 022
Maksut liiketoiminnan kuluista	-416 391	-450 027	-859 332
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-10 164	-5 729	44 373
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-6 232	-3 363	-9 439
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset	1 467	-4 646	-8 047
Saadut korot	3 359	2 112	4 415
Maksetut verot	-7 313	-13 542	-16 489
Liiketoiminnan rahavirta (A) jatkuvista toiminnoista	-18 883	-25 167	14 813
Liiketoiminnan rahavirta (A) lopetettavista toiminnoista	-1 308	0	0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-20 191	-25 167	14 813
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-8 615	-5 345	-16 128
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot	3 307	168	306
Sijoitukset tytäryhtiöosakkeisiin vähennettynä hankinta-ajankohdan rahavaroilla	0	0	-22 503
Saadut osingot investoinneista	207	99	140
Investointien rahavirta (B)	-5 101	-5 078	-38 185
Rahavirta investointien jälkeen	-23 984	-30 245	-23 372
Rahoituksen rahavirrat			
Maksullinen osakeanti ja optioilla merkityt osakkeet	455	915	1 736
Lyhytaikaisten lainojen nostot	65 003	24 500	172 500
Pitkäaikaisten lainojen nostot	114	0	40 000
Lainojen maksut	-40 331	0	-168 792
Omien osakkeiden hankinta	0	0	-2 257
Maksetut osingot	-16 867	-16 788	-16 788
Rahoituksen rahavirta (C)	8 375	8 627	26 398
Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys (+)/vähennys (-)	-15 609	-21 619	3 026
Rahavarat kauden alussa	118 287	110 321	110 321
Muuntoero rahavaroissa	-1 644	4 808	4 940
Rahavarat kauden lopussa	101 034	93 515	118 287

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut jatkuvista toiminnoista ellei toisin mainittu	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Liikevaihto, 1 000 euroa	433 090	415 206	847 338
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	33 253	28 916	59 528
% liikevaihdosta	7,7	7,0	7,0
Vertailukelpoinen EBITA, 1 000 euroa	22 901	19 274	39 361
% liikevaihdosta	5,3	4,6	4,6
Vertailukelpoinen liikevoitto	17 634	14 601	29 012
% liikevaihdosta	4,1	3,5	3,4
Liikevoitto, 1 000 euroa	17 634	8 658	20 230
% liikevaihdosta	4,1	2,1	2,4
Voitto ennen veroja, 1 000 euroa	14 029	7 298	16 860
% liikevaihdosta	3,2	1,8	2,0
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	8 417	1 331	5 873
% liikevaihdosta	1,9	0,3	0,7
Oman pääoman tuotto (ROE), %	11,1	1,7	3,7
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)*, %	13,7	11,7	11,4
Sidotun pääoman tuotto (ROCE)*, %	10,6	10,9	9,9
Nettokäyttöpääoma**, 1 000 euroa	87 851	59 767	55 132
Käyttöpääoma**, 1 000 euroa	122 345	96 491	92 711
Nettovelat**, 1 000 euroa	91 202	32 168	49 375
Gearing**, %	62,7	21,1	31,4
Omavaraisuusaste**, %	27,3	32,6	29,0
Current ratio**	1,7	1,7	1,8
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	7 624	5 008	36 932
% liikevaihdosta	1,8	1,2	4,4
T&K-menot, 1 000 euroa	2 995	2 581	5 350
% liikevaihdosta	0,7	0,6	0,6
Henkilöstö ml vuokratyövoima keskimäärin	21 309	19 926	20 855

*vertailukausilla rahoitusvelat sis lopetetut toiminnot

**vertailukaudet sis lopetetut toiminnot

Konsernin osakekohtaisia tunnuslukuja	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Tulos/osake (EPS) sisältäen lopetetut toiminnot, euroa	0,15	0,12	0,29
Tulos/osake (EPS) sisältäen lopetetut toiminnot, laimennettu, euroa	0,15	0,12	0,29
Tulos/osake (EPS) jatkuvista toiminnoista, euroa	0,35	0,06	0,23
Tulos/osake (EPS) jatkuvista toiminnoista, laimennettu, euroa	0,35	0,06	0,23
Oma pääoma/osake, euroa	5,42	6,35	6,08
Rahavirta/osake, euroa (vertailukaudet sis lopetetut toiminnot)	0,63	0,19	0,62
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	16,93	19,83	16,27
Kauden alin kurssi, euroa	12,90	16,62	15,51
Kauden ylin kurssi, euroa	18,11	23,37	23,37
Kauden keskikurssi, euroa	15,54	20,05	18,84
Osakevaihto, 1 000 kpl	5 839	5 869	11 309
Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta) osakekannasta, %	24,4	24,5	47,1
Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl	23 975	23 994	23 993
Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1 000 kpl	23 880	24 036	24 024
Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl	24 125	24 042	24 095
Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa	408 443	476 751	392 032
1. Tuloksen määreet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät jatkuvista toiminnoista (1 000 euroa)	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Vertailukelpoinen EBITDA	33 253	28 916	59 528
Poistot ja arvonalentumiset *)	-10 352	-9 642	-20 167
Vertailukelpoinen EBITA	22 901	19 274	39 361
PPA-poistot	-5 267	-4 673	-10 349
Vertailukelpoinen liikevoitto	17 634	14 601	29 012
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:			
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-1 049	-3 673	-4 889
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen	-200	-793	-793
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1 249	-1 478	-3 101
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	0	-5 943	-8 782
Liikevoitto	17 634	8 658	20 230

*) ei sisällä PPA poistoja eikä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia hyödykkeiden arvonalentumisia

2. Jatkuvien toimintojen liikevaihto markkina-alueittain (1 000 euroa)	1-6/16 6kk	1-6/15 6kk	1-12/15 12kk
Eurooppa	159 475	112 502	253 581
Pohjois-Amerikka	233 326	279 611	539 078
Etelä-Amerikka	16 168	21 296	35 430
APAC	24 120	1 797	19 250
Yhteensä	433 090	415 206	847 338

3. Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (milj. euroa)

A = Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaa oman pääoman rahasto

D = Muut rahastot

E = Muuntoerot

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2015	6,2	11,3	81,3	-0,9	-3,7	63,9	158,1	0,0	158,1
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,8	-16,8	0,0	-16,8
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,9	0,0	0,0	0,9	1,8	0,0	1,8
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	-1,2	9,2	3,0	11,0	0,0	11,0
Muut muutokset	0,0	0,0	-0,2	0,2	0,0	-1,3	-1,3	0,0	-1,3
Oma pääoma 30.6.2015	6,2	11,3	82,0	-1,9	5,5	49,7	152,7	0,0	152,7
Oma pääoma 1.1.2016	6,2	11,3	82,9	-2,8	-2,9	51,8	146,6	10,7	157,3
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-16,9	-16,9	0,0	-16,9
Osakeperusteiset maksut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,9	0,9	0,0	0,9
Optiomerkinnot	0,0	0,0	0,5	0,0	0,0	0,0	0,5	0,0	0,5
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	1,6	-5,5	3,7	-0,2	0,0	-0,2
Muutokset omistussuoksissa									
Tytäryhtiön perustaminen, jossa määräysvallattomien omistajien osuus								4,0	4,0
Oma pääoma 30.6.2016	6,2	11,3	83,4	-1,2	-8,4	39,5	130,8	14,7	145,5

4. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (1 000 euroa)	6/16	6/15
Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo		
Kirjanpitoarvo 1.1.	103 726	66 382
Katsauskauden muuntoerot	-2 862	4 002
Lisäykset	453	935
Poistot ja arvonalentumiset	-6 156	-3 676
Vähennykset ja siirrot	0	-28
Lopetetut toiminnot	-1 344	0
Kirjanpitoarvo 30.6.	93 817	67 613
Aineelliset hyödykkeet		
Kirjanpitoarvo 1.1.	73 046	68 540
Katsauskauden muuntoerot	-341	3 586
Lisäykset	7 580	4 470
Poistot ja arvonalentumiset	-7 537	-5 093
Vähennykset ja siirrot	-4 122	-6 113
Lopetetut toiminnot	-4 850	0
Kirjanpitoarvo 30.6.	63 775	65 390

5. Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot (1 000 euroa)

Alla on esitetty vertailu rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen osalta 30.6.2016

30.6.2016	Tase-erien kirjanpitoarvot	Tase-erien käyvät arvot
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	670	670
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä	670	670
Kuparijohdannaiset	29	29
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä	29	29
Rahoitusvarat yhteensä	699	699
Pitkäaikaiset korolliset velat	141 424	150 765
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	141 424	150 765
Lyhytaikaiset korolliset velat	50 386	50 386
Valuuttajohdannaiset	2 656	2 656
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	53 042	53 042
Rahoitusvelat yhteensä	194 466	203 807

Johdannaissovimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2 IFRS 7:27A). Myytävissä olevien osakkeiden (Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat, 670 tuhatta euroa) arvonmääritys perustuu hankintameno (taso 3 IFRS 7:27A), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.

6. Konsernin vastuusitoumukset kauden lopussa (1 000 euroa)	6/16	6/15	12/15
Leasingvastuut	30 554	23 994	30 647
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut			
Nimellisarvot			
Korkojohdannaiset	0	50 000	50 000
Valuuttajohdannaiset	59 613	93 310	87 038
Kuparijohdannaiset	1 061	3 397	2 379
Yhteensä	60 673	146 707	139 417
Käyvät arvot			
Korkojohdannaiset	0	1 780	1 822
Valuuttajohdannaiset	-2 656	-4 945	-5 968
Kuparijohdannaiset	29	80	-226
Yhteensä	-2 627	1 855	-4 372

Johdannaisia käytetään korkojen, valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuville riskeille suojautumiseen. Kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovelle niihin IAS 39 -standardin mukaista suojauslaskentaa. PKC Group soveltaa suojauslaskentaa valuuttajohdannaisiin.

7. Tunnusluvut vuosineljänneksittäin, konserni, jatkuvat toiminnot ellei toisin mainittu	Q2/15	Q3/15	Q4/15	Q1/16	Q2/16
Liikevaihto, milj. euroa	209,4	212,2	220,0	212,7	220,4
Vertailukelpoinen EBITDA, 1 000 euroa	15,0	15,2	15,4	15,8	17,4
% liikevaihdosta	7,2	7,2	7,0	7,4	7,9
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-5,4	-1,8	-1,0	0,0	0,0
Liikevoitto, milj. euroa	2,5	5,4	6,2	8,0	9,6
% liikevaihdosta	1,2	2,5	2,8	3,8	4,4
Tulos/osake (EPS), euroa	-0,06	0,08	0,09	0,13	0,21
Liiketoiminnan rahavirta*, milj. euroa	4,5	-13,6	53,6	-34,0	15,1
Käyttöpääoma*, milj. euroa	96,5	124,5	92,7	122,4	122,3
Nettovelat*, milj. Euroa	32,2	99,9	49,4	88,7	91,2
ROCE*, %	10,9	9,9	9,9	9,7	10,6
Gearing*, %	21,1	65,0	31,4	56,4	62,7
Omavaraisuusaste*, %	32,6	29,3	29,0	29,7	27,3
Henkilöstö ml vuokratyövoima keskimäärin	19 988	21 671	21 898	21 294	21 330

* vertailukaudet (2015) sisältävät lopetettujen toimintojen varat ja velat

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään vuosikertomuksessa, joka löytyy yhtiön internet sivuilta osoitteesta www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille/raportit-jasesitykset.

Vuoden 2016 aikana tehdyt muutokset tunnuslukujen laskentakaavoihin:

Käyttöpääoma

= vaihto-omaisuus + myyntisaamiset - ostovelat

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin näkemyksiin ja markkinatutkimusyritysten ja asiakkaiden julkaisemaan informaatioon. Arviot ja ennusteet sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt arvioidusta. Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä konsernin strategian onnistumiseen.

PKC Group Oyj Hallitus

Matti Hyytiäinen toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa:
toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen, 0400 710 968

Tiedotustilaisuus

Puolivuosisatsauksesta järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 10.8.2016 kello 10.00 Helsingissä, osoitteessa Tapahtumatalo Bank, Unioninkatu 20, Helsinki.

Jakelu

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.pkcgroup.com

PKC Group on asiakkaidensa globaali kumppani, joka suunnittelee, valmistaa ja integroi sähkönjakelujärjestelmiä, elektroniikkaa ja niihin liittyviä arkkitehtuurikomponentteja hyötyajoneuvoteollisuuteen, kiskokalustovalmistajille sekä valituille muille toimialoille. Konsernilla on tehtaita Brasiliassa, Kiinassa, Liettuassa, Meksikossa, Puolassa, Saksassa, Serbiassa, Suomessa, Virossa, Venäjällä sekä Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto jatkuvista toiminnoista vuonna 2015 oli 847 miljoonaa euroa. PKC Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingissä.



MANAGING THE COMPLEXITY

PKC GROUP 

PKC Group Plc
Bulevardi 7
00120 Helsinki, Suomi
www.pkcgroup.com